
 

 

 
 

TАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА РАБОТНИ МЕСТА 

Реден 
бр. 

 
 
Шифра на работно 
место 

Назив на работно место 

Број на 
предвиде

ни 
извршите

ли 
 
 

Број на 
реализирани 
извршители 

 
 

1 УПР 01 01 Б01 000 
Државен советник 
Државен советник за поддршка на 
директор 

1 / 

2 ИНС 01 01 Б02 001 

Главен инспектор 
Раководител на сектор за инспекциски 
надзор од областа на градежништвото 
и урбанизмот - Главен градежен или 
урбанистички инспектор 

1 / 

3 ИНС 01 01 Б03 001 

Помошник главен инспектор  
Помошник раководител на сектор за 
инспекциски надзор од областа на 
градежништвото и урбанизмот – 
Помошник главен инспектор 

1 / 

4 ИНС 01 01 Б04 001 

Виш инспектор 
Раководител на одделение за 
инспекциски надзор од областа на 
градежништвото – Виш градежен 
инспектор 

1 1 

5 ИНС 01 01 В01 001 
Советник  
Советник  градежен инспектор 
 

7 3 

6 УПР 01 01 В01 000 

Советник 
Советник за постапување по 
претставки и предлози  од областа на 
градежништвото 
 

1 0 

7 ИНС 01 01 В02 001 
 
Самостоен инспектор 
Самостоен градежен инспектор 

1 0 

8 ИНС 01 01 В04 001 

 
Помлад инспектор 
Помлад градежен инспектор 1 0 

 

9 УПР 01 01 В04 000 
Помлад соработник 
Помлад соработник за инженерска 
геодезија 

1 0 

10 УПР 01 01 Г01 000 
Самостоен референт 
Градежен извршител 

1 0 

11 УПР 01 01 Г03 000 Референт 1 1 



 

 

 
 

TАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА РАБОТНИ МЕСТА 
Градежен извршител 

12 ИНС 01 01 Б04 001 

Виш инспектор 
Раководител на одделение за 
инспекциски надзор од областа на 
урбанизмот – Виш урбанистички 
инспектор 

1 1 

13 ИНС 01 01 В01 001 
Советник инспектор 
Советник урбанистички инспектор 

3 1 

14 ИНС 01 01 В02 001 
Самостоен инспектор 
Самостоен урбанистички инспектор 

1 0 

15 ИНС 01 01 В03 001 
Помошник инспектор 
Помошник урбанистички инспектор 

1 0 

16 ИНС 01 01 В04 001 
Помлад инспектор 
Помлад урбанистички инспектор 

1 0 

17 УПР 01 01 Б02 000 
Раководител на сектор  
За нормативно-правни, општи и други 
работи 

1 0 

18 УПР 01 01 Б03 000 
Помошник раководител на сектор  
За нормативно-правни, општи и други 
работи 

1 0 

 
19 

 
УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на одделение за 
нормативно-правни, општи и 
административни работи 

1 1 

20 
 
УПР 01 01 В01 000 

 
Советник  
За претставки и предлози  

 
1 

 
1 

21 УПР 01 01 В04 000 
Помлад соработник  
За претставки и предлози 

1 1 

22 УПР 01 01 В04 000 
Помлад соработник  
За административна и техничка 
поддршка на директор 

1 1 

23 УПР 01 01 В04 000 

Помлад соработник  
За организација и координација – 
технички секретар 
 

1 1 

24 УПР 01 01 Г01 000 
Самостоен референт  
За архивски и канцелариско работење 

1 1 

25 УПР 01 01 Г04 000 
Помлад референт 
За административно техничка 
поддршка 

1 1 

26 УПР 01 01 Б04 000 
Раководител на одделение  
За јавни набавки, информатичка и 
комуникациска технологија 

1 0 

27 УПР 01 01 В01 000 
Советник 
За јавни набавки 

1 0 

28 УПР 01 01 В01 000 
Советник 
За оперативни системи и компјутерски 
мрежи 

1 0 

29 УПР 01 01 В04 000 
Помлад соработник 
За обработка и комплетирање на 

1 1 
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документација за јавни набавки 

30 УПР 01 01 В04 000 
Помлад соработник 
Преведувач- Албански јазик 

1 0 

31 УПР 01 01 В04 000 
Помлад соработник 
За информатичка технологија и 
администрација 

1 1 

32 УПР 01 01 Г02 000 
Виш референт 
За комплетирање на документација за 
јавни набавки 

1 1 

33 УПР 01 01 Б04 000 
Раководител на одделение  
За управување со човечки ресурси 1 0 

34 УПР 01 01 В01 000 

Советник 
За управување со човечки ресурси и 
административна поддршка 
 

1 0 

35 УПР 01 01 В03 000 

Соработник  
За вработување, унапредување, 
мобилност и стручно усовршување 
 

1 1 

36 УПР 01 01 В04 000 

Помлад соработник  
За оценување, стручно усовршување и 
персонална евиденција 
 

1 0 

37 УПР 01 01 Г01 000 

Самостоен референт 
За административни работи 
(поддршка во делокругот на 
управување со човечки ресурси) 

1 0 

38 УПР 01 01 Б04 000 
Раководител на одделение 
За финансиски прашања 1 0 

39 УПР 01 01 В01 000 
Советник 
За буџетска координација 1 0 

40 УПР 01 01 В03 000 
Соработник 
За буџетска контрола 1 1 

41 УПР 01 01 В04 000 
Помлад соработник  
Стручно административни и 
сметководствени работи 

1 1 

42 УПР 01 01 Г01 000 
Самостоен референт –  
Благајник и пресметка на плати 1 1 

 
Вкупен број на предвидени / реализирани извршители 

 
50 

 
21 


